Круглосуточная справочная служба: +7 (495) 705 90 90
 Для звонков по России (бесплатно): 8 (800) 200 02 23
 Сайт банка www.sdm.ru
Генеральная лицензия Банка России №1637 125424, г. Москва, Волоколамское шоссе, 73

ИНН _______________

Заявление
на подключение Таможенной карты к услуге SMS-информирования

________________________________________________________________________________________________________,

(полное наименование организации, учреждения, предприятия)

именуемое в дальнейшем Клиент, в лице ____________________________________________________________________,
                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

действующего на основании Устава, просит подключить таможенную карту №

к услуге SMS-информирования.

            Информацию о состоянии счета, к которому выдана указанная таможенная карта, прошу присылать на мобильный

телефон номер  +7_______________________________.

С действующими тарифами ознакомлены и согласны. Оплату за SMS-информирование списывать со счета

№ _______________________________________

Руководитель ________________ / _____________________                                                «____» ______________ 20 __ г.
                                                                                             М.П.

Отметки для служебного пользования
Сотрудник Банка, принявший заявление

________________ / ____________________

Сотрудник Банка, исполнивший заявление
________________ / ____________________

http://www.sdm.ru/

6.1.0.20150517.1.919161
	ID:
	Город:
	число:
	год:
	месяц: